
Samedi 8 mars 2025 / N° 58 

Textes en accès protégé 

SOMMAIRE ANALYTIQUE  

Naturalisations et réintégrations 
70 Décret du 7 mars 2025 portant naturalisation, réintégration, mention d’enfants mineurs 

bénéficiant de l’effet collectif attaché à l’acquisition de la nationalité française par leurs 
parents, francisation de noms et de prénoms et libération de l’allégeance française 

Annonces 
82 Demandes de changement de nom (textes 82 à 97)  



Naturalisations et réintégrations 
Décret du 7 mars 2025 portant naturalisation, réintégration, mention d’enfants mineurs 

bénéficiant de l’effet collectif attaché à l’acquisition de la nationalité française par leurs 
parents, francisation de noms et de prénoms et libération de l’allégeance française 

NOR : INTN2505508D 

Le Premier ministre, 
Sur le rapport du ministre d’État, ministre de l’intérieur, 
Vu le code civil, notamment ses articles 17 à 32 ; 
Vu la loi no 72-964 du 25 octobre 1972 modifiée relative à la francisation des noms et prénoms des personnes qui 

acquièrent, recouvrent ou se font reconnaître la nationalité française, 

Décrète : 

Art. 1er. – Sont naturalisés Français, réintégrés dans la nationalité française et saisis par l’effet collectif attaché 
à l’acquisition de la nationalité française par leurs parents les étrangers dont les noms suivent : 

ABBES (Sabeur), né le 24/03/1982 à Teboursouk (Tunisie), NAT, 2024X 008937, dép. 006, Dt. 007/1. 
ABDALLAH (Ali), né le 10/11/2000 à Bazimini Anjouan (Comores), NAT, 2024X 008453, dép. 976, Dt. 007/2. 
ABIZAR (Samira), née le 13/04/1990 à Timizart (Algérie), NAT, 2024X 008970, dép. 059, Dt. 007/3. 
ABOUAYACHE (Jaouad), né le 18/07/1972 à Meknès (Maroc), NAT, 2024X 008436, dép. 083, Dt. 007/4. 
ABOUNAIM (Khalid), né le 02/08/1981 à Sarghine (Maroc), NAT, 2024X 009079, dép. 059, Dt. 007/5. 
ACHOU OUIY (Firdaousse), née le 02/12/2003 à Rome (Italie), NAT, 2024X 009190, dép. 059, Dt. 007/6. 
ACOSTA (Vanesa Magali), née le 20/10/1988 à Santa Fe (Argentine), NAT, 2024X 008829, dép. 051, Dt. 007/7, 

autorisée à s’appeler légalement ACOSTA Vanessa, Magali. 
AGOUNKPE (Ange, Epiphane), né le 05/01/1971 à Cotonou (Bénin), NAT, 2024X 008826, dép. 076, Dt. 007/8. 
AHMOUDA (Abdelouaheb), né le 07/06/1985 à Annaba (Algérie), NAT, 2024X 008772, dép. 069, Dt. 007/9. 
AIPO (Rosine, Rita), née le 12/03/1978 à Daloa (Côte d’Ivoire), NAT, 2024X 009251, dép. 078, Dt. 007/10. 
AIT BARI (Mohamed), né le 12/01/2003 à Amezrou Zagora (Maroc), NAT, 2024X 009037, dép. 059, Dt. 007/11. 
AL GHOUL (Adam), né le 24/11/2017 à Meulan-en-Yvelines (78250), EFF, 2024X 008982, dép. 078, Dt. 007/12. 
AL GHOUL (Iyass), né le 09/08/2022 à Mantes-la-Jolie (78200), EFF, 2024X 008982, dép. 078, Dt. 007/13. 
AL GHOUL (Mohammed), né le 18/05/1983 à Jenine (Territoires Palestiniens), NAT, 2024X 008982, dép. 078, 

Dt. 007/14. 
AL GHOUL (Nassim), né le 03/01/2020 à Meulan-en-Yvelines (78250), EFF, 2024X 008982, dép. 078, 

Dt. 007/15. 
ALOUINI (Hajer), née le 17/08/1989 à Kairouan (Tunisie), NAT, 2024X 009502, dép. 013, Dt. 007/16. 
AMON (Serge, Kevin), né le 08/11/1991 à Bécédi (Côte d’Ivoire), NAT, 2024X 009280, dép. 059, Dt. 007/17. 
ANDOO (Mary Jane, Sandra), née le 21/08/1980 à Port Louis (Maurice), NAT, 2024X 009320, dép. 033, 

Dt. 007/18. 
ANDRADE BRUNELLO (Antonella), née le 23/06/2017 à Amiens (80090), EFF, 2024X 008348, dép. 080, 

Dt. 007/19. 
ANDRADE BRUNELLO (Isabella), née le 14/05/2012 à Macaé Etat de Rio de Janeiro (Brésil), EFF, 2024X 

008348, dép. 080, Dt. 007/20. 
ANDRADE (Cesar, Javier), né le 17/10/1976 à San Carlos de Bariloche province de Rio Negro (Argentine), NAT, 

2024X 008348, dép. 080, Dt. 007/21. 
AQUINOIS (Béatrice), née le 06/02/1991 à Aquin (Haïti), NAT, 2024X 008869, dép. 051, Dt. 007/22. 
ASSAF (Bassem), né le 06/07/1968 à Damas (Syrie), NAT, 2024X 008459, dép. 006, Dt. 007/23. 
ASSAF (Moussa), né le 07/09/2000 à Maaret Saidnaya (Syrie), NAT, 2024X 008458, dép. 006, Dt. 007/24. 
ASSAF (Natali), née le 12/04/2003 à Maaret Saidnaya (Syrie), NAT, 2024X 008457, dép. 006, Dt. 007/25. 
ASSAS (Dalila), née le 20/03/1972 à Mohammadia (Algérie), NAT, 2024X 009000, dép. 076, Dt. 007/26. 
ATTOUMANE (Loutfia), née le 22/12/1984 à Domoni Anjouan (Comores), NAT, 2024X 001744, dép. 974, 

Dt. 007/27. 
AZOUGAGH (Hicham), né le 23/01/1979 à Casablanca (Maroc), NAT, 2024X 008698, dép. 049, Dt. 007/28. 
BABL (Manuela), née le 13/09/1978 à Waldmünchen (Allemagne), NAT, 2024X 009088, dép. 084, Dt. 007/29. 

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 70 



BAH (Oriah), née le 26/03/1995 à Freetown (Sierra Leone), NAT, 2024X 009014, dép. 045, Dt. 007/30. 
BAH (Tony, Abdoulaye), né le 25/11/2008 à Noisy-le-Grand (93160), EFF, 2024X 002310, dép. 035, Dt. 007/31. 
BAKONE (Paul, Berenger), né le 24/10/1991 à Ouagadougou (Burkina Faso), NAT, 2024X 008429, dép. 077, 

Dt. 007/32. 
BALICA (Irina), née le 03/07/1984 à Cantemir (Moldavie), NAT, 2024X 008850, dép. 084, Dt. 007/33. 
BAMBA (Karidja), née le 20/04/1973 à Doyagouiné Man (Côte d’Ivoire), NAT, 2024X 009128, dép. 075, 

Dt. 007/34. 
BANGOURA (Aïssata), née le 23/04/2004 à Matam (Guinée), NAT, 2024X 009063, dép. 076, Dt. 007/35. 
BARRY (Safiatou), née le 01/01/1970 à Boké (Guinée), NAT, 2024X 002310, dép. 035, Dt. 007/36. 
BATISTA VIEIRA (Alfonso), né le 17/11/2018 à Toulon (83800), EFF, 2024X 008454, dép. 083, Dt. 007/37. 
BATISTA VIEIRA (Kenzo), né le 29/03/2023 à Toulon (83800), EFF, 2024X 008454, dép. 083, Dt. 007/38. 
BATISTA VIEIRA (Rubén), né le 09/12/2013 à Toulon (83800), EFF, 2024X 008454, dép. 083, Dt. 007/39. 
BAYA (Oumayma), née le 12/08/1997 à Khémisset (Maroc), NAT, 2024X 007346, dép. 027, Dt. 007/40. 
BEJAN (André), né le 25/07/2017 à Sanremo (Italie), EFF, 2024X 007990, dép. 006, Dt. 007/41. 
BEJAN (Victor), né le 01/06/1977 à Chisinau (Moldavie), NAT, 2024X 007990, dép. 006, Dt. 007/42. 
BEKHTI (Aïcha), née le 06/10/1984 à Maghnia (Algérie), NAT, 2024X 009081, dép. 059, Dt. 007/43. 
BELATRECHE (Housseyn), né le 20/06/1991 à Maghnia (Algérie), NAT, 2024X 009038, dép. 059, Dt. 007/44. 
BELKENADIL (Bouhadjar), né le 04/04/1997 à Hammam Bouhadjar (Algérie), NAT, 2024X 009282, dép. 033, 

Dt. 007/45. 
BEN HALIMA (Sami), né le 05/08/1984 à Sfax (Tunisie), NAT, 2024X 009073, dép. 037, Dt. 007/46. 
BEN HALIMA (Sarah), née le 29/09/2017 à Tours (37200), EFF, 2024X 009073, dép. 037, Dt. 007/47. 
BEN HALIMA (Youssef), né le 04/11/2012 à Sfax (Tunisie), EFF, 2024X 009073, dép. 037, Dt. 007/48. 
BEN KHALIFA (Touhami), né le 18/12/1950 à Sidi Ameur (Tunisie), NAT, 2024X 009210, dép. 006, Dt. 007/49. 
BEN SIK AHMED (Selim, Rami), né le 31/10/2011 à Nice (06300), EFF, 2024X 007165, dép. 006, Dt. 007/50. 
BEN SIK AHMED (Yasser), né le 04/07/2017 à Antibes (06600), EFF, 2024X 007165, dép. 006, Dt. 007/51. 
BEN TOUMI (Mahdi), né le 20/02/1991 à M’Saken (Tunisie), NAT, 2024X 008932, dép. 006, Dt. 007/52. 
BEN TOUMI (Nassim), né le 07/12/2022 à Antibes (06600), EFF, 2024X 008932, dép. 006, Dt. 007/53. 
BENBOURNANE (Kel Touma), née le 21/04/1951 à Alès (30100), REI, 2024X 007593, dép. 030, Dt. 007/54. 
BENKORICH (Khedidja), née le 27/06/1990 à Ain Tedeles (Algérie), NAT, 2024X 009077, dép. 059, Dt. 007/55. 
BENNIA (Sabrina), née le 03/04/1979 à Belouizdad (Algérie), NAT, 2024X 008765, dép. 069, Dt. 007/56. 
BERRARI (Wassim), né le 06/08/1995 à Annaba (Algérie), NAT, 2024X 009129, dép. 013, Dt. 007/57. 
BESTANI (Fatiha), née le 17/02/1981 à Boghni (Algérie), NAT, 2024X 008998, dép. 059, Dt. 007/58. 
BOUAOUAD (Hind), née le 27/05/1987 à Meknès (Maroc), NAT, 2024X 008249, dép. 062, Dt. 007/59. 
BOUMEZRAG (Ali), né le 01/04/1991 à Guelmim (Maroc), NAT, 2024X 006089, dép. 062, Dt. 007/60. 
BOUSRIH (Mohamed-Amine), né le 28/08/1994 à Moknine (Tunisie), NAT, 2024X 008972, dép. 059, Dt. 007/61. 
BOUTAHIR (Azz-Elarab), né le 15/09/1980 à Souyah Aknoul (Maroc), NAT, 2024X 009323, dép. 047, 

Dt. 007/62. 
BOUTRA (Noursadat), né le 12/04/1971 à Teleghma (Algérie), NAT, 2024X 008669, dép. 013, Dt. 007/63. 
BOUTRA (Zine-Eddine, Loay), né le 14/11/2009 à Marseille 08e (13008), EFF, 2024X 008669, dép. 013, 

Dt. 007/64. 
BRAVO EVARISTO (Ruth, Noemi), née le 07/05/1980 à Lima (Pérou), NAT, 2024X 008872, dép. 083, 

Dt. 007/65. 
BREBAN (Romulus), né le 23/08/1973 à Baia Mare (Roumanie), NAT, 2024X 007086, dép. 040, Dt. 007/66. 
BRUNELLO (Ana, Fiorella), née le 18/11/1982 à San Miguel de Tucuman province de Tucuman (Argentine), 

NAT, 2024X 008347, dép. 080, Dt. 007/67. 
BULUT (Damla), née le 12/08/1991 à Adana (Turquie), NAT, 2024X 009087, dép. 084, Dt. 007/68. 
CARCANI (Engjëllushe), née le 02/02/1956 à Lushnjë (Albanie), NAT, 2024X 008934, dép. 006, Dt. 007/69, 

autorisée à s’appeler légalement CARCANI Lucie. 
CARTER (Alistair, Kennedy), né le 15/12/1973 à Leeds (Royaume-Uni), NAT, 2024X 008873, dép. 006, 

Dt. 007/70. 
CARTER (Charlotte), née le 13/06/2009 à Cagnes-sur-Mer (06800), EFF, 2024X 008873, dép. 006, Dt. 007/71. 
CASAPU (Daniel, Liviu), né le 09/01/1992 à Ploiesti (Roumanie), NAT, 2024X 009314, dép. 013, Dt. 007/72. 
CASAPU (Eva, Maria), née le 22/03/2021 à Martigues (13540), EFF, 2024X 009314, dép. 013, Dt. 007/73. 
CASAPU (Rafael, Matei), né le 19/01/2024 à Martigues (13540), EFF, 2024X 009314, dép. 013, Dt. 007/74. 
CERELUS (Anel), né le 18/11/1979 à Pétion-Ville (Haïti), NAT, 2024X 009159, dép. 076, Dt. 007/75. 

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 70 



CERELUS (Hanna), née le 08/04/2018 à Rouen (76100), EFF, 2024X 009159, dép. 076, Dt. 007/76. 
CERELUS (Lyana), née le 08/06/2023 à Rouen (76100), EFF, 2024X 009159, dép. 076, Dt. 007/77. 
CERELUS (Manon), née le 27/01/2014 à Saint-Maurice (94410), EFF, 2024X 009159, dép. 076, Dt. 007/78. 
CHAAB (Khadija), née le 26/04/1975 à Ouled Yaâla Boujniba (Maroc), NAT, 2024X 006004, dép. 083, 

Dt. 007/79. 
CHARROUF (Amel), née le 21/11/1990 à El Hammamet (Algérie), NAT, 2024X 009252, dép. 080, Dt. 007/80. 
CHOUIKHI (Nejib), né le 30/07/1993 à Ben Guerdane (Tunisie), NAT, 2024X 008769, dép. 069, Dt. 007/81. 
CLAEYSSEN-DIALLO (Michel), né le 15/09/1999 à Conakry (Guinée), NAT, 2024X 009033, dép. 059, 

Dt. 007/82. 
CROSBY (Karen, Elizabeth), née le 09/10/1960 à Blackdown Leamington (Royaume-Uni), NAT, 2024X 007404, 

dép. 006, Dt. 007/83. 
DARYABI (Zahra), née le 05/01/1991 à Ghazni (Afghanistan), NAT, 2023X 009370, dép. 019, Dt. 007/84. 
DASSIE MONDIONG (Samira, Mirela), née le 26/05/2008 à Bandja (Cameroun), EFF, 2024X 008575, dép. 078, 

Dt. 007/85. 
DAVID (Anett), née le 07/06/1988 à Dombovar (Hongrie), NAT, 2024X 009321, dép. 033, Dt. 007/86. 
DELGADO LESMEZ (Mateo), né le 11/07/2009 à Bogota (Colombie), EFF, 2025X 001003, dép. 004, Dt. 007/87. 
DELGADO LESMEZ (Salomon), né le 11/07/2009 à Bogota (Colombie), EFF, 2025X 001003, dép. 004, 

Dt. 007/88. 
DELGADO SARRIA (Rodrigo, Andrés), né le 26/03/1974 à Popayan (Colombie), NAT, 2025X 001003, dép. 004, 

Dt. 007/89. 
DESROSIERS (Roodcheed), né le 13/08/1994 à Saint Georges (Haïti), NAT, 2025X 000381, dép. 095, Dt. 007/90. 
DESUQUE (Leandro, Huemul), né le 14/05/1991 à Santa Rosa province de La Pampa (Argentine), NAT, 2024X 

008993, dép. 075, Dt. 007/91. 
DHIB (Chokri), né le 19/07/1976 à Kalâat el-Andalous (Tunisie), NAT, 2024X 009503, dép. 013, Dt. 007/92. 
DIABY (Diawa), née le 19/06/2000 à Conakry (Guinée), NAT, 2024X 008968, dép. 067, Dt. 007/93. 
DIALLO (Abdoulaye), né le 01/03/1986 à Conakry (Guinée), NAT, 2024X 007085, dép. 033, Dt. 007/94. 
DIALLO (Habibou), né le 31/05/1992 à Loboudou (Sénégal), NAT, 2024X 009045, dép. 094, Dt. 007/95. 
DIARRA (Souleymane), né le 02/10/1999 à Aboisso (Côte d’Ivoire), NAT, 2024X 007875, dép. 059, Dt. 007/96. 
DIASSONSA BANZOUZI (Claudy, Charden), né le 17/01/1991 à Pointe-Noire (République du Congo), NAT, 

2024X 009016, dép. 069, Dt. 007/97. 
DIKOBAT MAMBILA (Hartmann, Chancel), né le 15/04/1982 à Brazzaville (République du Congo), NAT, 

2024X 009166, dép. 064, Dt. 007/98. 
DIOP (Coumba), née le 12/03/1990 à Diamaguène (Sénégal), NAT, 2024X 009289, dép. 078, Dt. 007/99. 
DJELIL (Tayeb), né le 05/10/1971 à Oued Rhiou (Algérie), NAT, 2024X 008770, dép. 069, Dt. 007/100. 
DONA (Francesca, Giovanna, Maria), née le 24/10/1953 à Noale (Italie), NAT, 2024X 009012, dép. 083, 

Dt. 007/101, autorisée à s’appeler légalement DONA Francesca, Jeanne, Marie. 
DOUCOURE (Aissata, Djénéba), née le 10/10/1987 à Bamako (Mali), NAT, 2023X 013226, dép. 093, 

Dt. 007/102. 
DOUGHOUI (Abderrahim), né le 05/12/1960 à Casablanca (Maroc), NAT, 2024X 008059, dép. 033, Dt. 007/103. 
DOUMBIA (Samantigui), né le 19/10/1986 à Dialakoro (Mali), NAT, 2024X 009001, dép. 076, Dt. 007/104. 
DRAME (Mohamed, Babou), né le 22/02/1996 à Kissidougou (Guinée), NAT, 2024X 007944, dép. 087, 

Dt. 007/105. 
DRAME (Sékou), né le 05/05/1999 à Kersignane (Mali), NAT, 2024X 008830, dép. 077, Dt. 007/106. 
DREXEL (Raffaela, Katharina), née le 11/02/1966 à Karlsruhe (Allemagne), NAT, 2024X 009011, dép. 083, 

Dt. 007/107. 
EL AOUAD (Moulay, Aissa), né le 15/08/2023 à Roubaix (59100), EFF, 2024X 009081, dép. 059, Dt. 007/108. 
EL BOUMEDIANI (Morad), né le 20/01/1979 à Syabra Ouled M’Hamed (Maroc), NAT, 2024X 008597, dép. 047, 

Dt. 007/109. 
EL OUAKILI (Saddik), né le 07/12/1973 à Beni Oukil Mtalssa (Maroc), NAT, 2024X 008973, dép. 059, 

Dt. 007/110. 
ELHEFFA (Yamina), née le 03/09/1989 à Oued Sebbah (Algérie), NAT, 2024X 008848, dép. 013, Dt. 007/111. 
EMBAREK (Kandouci), né le 29/12/1968 à Maghnia (Algérie), NAT, 2024X 009291, dép. 078, Dt. 007/112. 
EMBAREK (Nermine), née le 13/01/2019 à Le Chesnay-Rocquencourt (78150), EFF, 2024X 009291, dép. 078, 

Dt. 007/113. 
EMBAREK (Norcine), née le 28/09/2014 à Le Kremlin-Bicêtre (94270), EFF, 2024X 009291, dép. 078, 

Dt. 007/114. 

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 70 



EMBAREK (Redwane), né le 23/09/2017 à Le Kremlin-Bicêtre (94270), EFF, 2024X 009291, dép. 078, 
Dt. 007/115. 

ESTRADA CARMONA (Natalia), née le 01/03/1981 à Medellin (Colombie), NAT, 2024X 005668, dép. 034, 
Dt. 007/116. 

FADEL (Antonios), né le 08/02/1993 à Saghbine (Liban), NAT, 2024X 009331, dép. 034, Dt. 007/117. 
FALKNER (Kaye, Marie), née le 27/09/1975 à Leeds (Royaume-Uni), NAT, 2024X 008874, dép. 006, 

Dt. 007/118. 
FALSAFI (Pejman), né le 01/06/1970 à Téhéran (Iran), NAT, 2024X 008440, dép. 067, Dt. 007/119. 
FANKAM SIEWE (Audrey, Vanessa), née le 30/01/1991 à Douala (Cameroun), NAT, 2024X 008575, dép. 078, 

Dt. 007/120. 
FOFANA (Saïd Aziz), né le 25/02/1998 à Guintéguéla (Côte d’Ivoire), NAT, 2024X 008854, dép. 005, 

Dt. 007/121. 
FORMANCHUK (Alexander), né le 31/10/1979 à Petrozavodsk (Russie), NAT, 2024X 008946, dép. 006, 

Dt. 007/122. 
FORMANCHUK (Anastasia), née le 19/10/2016 à Paris 20e (75020), EFF, 2024X 008946, dép. 006, Dt. 007/123. 
FOUADI (Ayoub), né le 19/09/1994 à Ifrane (Maroc), NAT, 2024X 008288, dép. 059, Dt. 007/124. 
FOUDIL HEDJALA (Malika), née le 31/03/1980 à Mouzaia (Algérie), NAT, 2024X 009064, dép. 033, 

Dt. 007/125. 
GHRABOU (Amin), né le 16/03/2014 à Montpellier (34090), EFF, 2024X 009308, dép. 034, Dt. 007/126. 
GHRABOU (Anouar), né le 10/11/2019 à Montpellier (34090), EFF, 2024X 009308, dép. 034, Dt. 007/127. 
GHRABOU (El Hassan), né le 20/12/1979 à Ida-Gougmar (Maroc), NAT, 2024X 009308, dép. 034, Dt. 007/128. 
GIRIJA VIJAYAKUMAR (Bharrgavi), née le 23/10/1982 à Madras Etat du Tamil Nadu (Inde), NAT, 2024X 

005281, dép. 060, Dt. 007/129. 
GONZALEZ GARCIA (Eliel), né le 19/12/1968 à Colon (Cuba), NAT, 2024X 005364, dép. 034, Dt. 007/130. 
GUADI (Houda), née le 28/02/1978 à Oujda (Maroc), NAT, 2024X 008997, dép. 059, Dt. 007/131. 
GUEYE (Assane), né le 19/10/1977 à Dakar (Sénégal), NAT, 2023X 104245, dép. 086, Dt. 007/132. 
GUEYE (Pape, Maguatte), né le 15/04/2022 à Marseille 12e (13012), EFF, 2024X 009184, dép. 013, Dt. 007/133. 
GUEYE (Serigne, Fallou), né le 26/10/1987 à Kébémer (Sénégal), NAT, 2024X 009184, dép. 013, Dt. 007/134. 
GUIDADO (Eben-Meleck), né le 15/03/1997 à Adjan (Bénin), NAT, 2024X 009217, dép. 006, Dt. 007/135. 
HACHEMI (Dina), née le 10/03/2022 à Amiens (80090), EFF, 2024X 009253, dép. 080, Dt. 007/136. 
HACHEMI (Mohamed, Mahdi), né le 09/03/1983 à Alger-Centre (Algérie), NAT, 2024X 009253, dép. 080, 

Dt. 007/137. 
HAKOBYAN (Arman), né le 01/08/2000 à Erevan (Arménie), NAT, 2024X 008936, dép. 083, Dt. 007/138. 
HAMDOUNI (Ghizlane), née le 14/05/1983 à Casablanca (Maroc), NAT, 2024X 009507, dép. 033, Dt. 007/139. 
HANDEL (Krzysztof, Hubert), né le 22/02/1982 à Bystrzyca Klodzka (Pologne), NAT, 2024X 009259, dép. 068, 

Dt. 007/140. 
HANIFFA (Stephen, Shaleendra), né le 22/04/1994 à Colombo (Sri Lanka), NAT, 2024X 009302, dép. 033, 

Dt. 007/141. 
HANIFI (Zoulikha), née le 24/01/1960 à Blida (Algérie), REI, 2023X 021670, dép. 006, Dt. 007/142. 
HASSAN IDRISS (Haydar), né le 01/01/1990 à El Geneina (Soudan), NAT, 2024X 009281, dép. 033, 

Dt. 007/143. 
HOUNDAYI (Marcel, Stève, Nouesèdo), né le 31/01/1976 à Porto-Novo (Bénin), NAT, 2024X 009272, dép. 033, 

Dt. 007/144. 
HOUNDAYI (Melvin, Yvon, Olayinka, Bamidele), né le 28/01/2011 à Bordeaux (33800), EFF, 2024X 009272, 

dép. 033, Dt. 007/145. 
HOUYOU (Tamazighth), née le 19/08/1989 à Larbaa Nath Irathen (Algérie), NAT, 2024X 009480, dép. 010, 

Dt. 007/146. 
IBRAHIM ABDELMOULA (Hassan), né le 05/04/1991 à Marra Zâlingueï (Soudan), NAT, 2024X 009194, 

dép. 062, Dt. 007/147. 
IBRAHIM (George), né le 29/07/1970 à Haba (Syrie), NAT, 2024X 008963, dép. 033, Dt. 007/148. 
ISSA (Razanne), née le 06/06/1981 à Al Hara Tartous (Syrie), NAT, 2024X 009270, dép. 064, Dt. 007/149. 
ISSAMBI BOADMANN (Cynthia, Audrey), née le 17/10/1985 à Libreville (Gabon), NAT, 2024X 008773, 

dép. 069, Dt. 007/150. 
JABRAN (Naima), née le 01/01/1978 à Ait Boumzough Moha Ou Hammou Zayani (Maroc), NAT, 2024X 

006428, dép. 030, Dt. 007/151. 
JANANASHVILI (Meri), née le 06/11/1990 à Tbilissi (Géorgie), NAT, 2024X 009207, dép. 006, Dt. 007/152. 

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 70 



JARDANI (Abderrahim), né le 20/11/1969 à Dcheira (Maroc), NAT, 2024X 008532, dép. 080, Dt. 007/153, 
autorisé à s’appeler légalement JARDANI Abraham. 

JARDANI (Ayman), né le 16/05/2011 à Villepinte (93420), EFF, 2024X 008532, dép. 080, Dt. 007/154, autorisé à 
s’appeler légalement JARDANI Ayman, Aaron. 

JARDANI (Rita), née le 16/07/2012 à Villepinte (93420), EFF, 2024X 008532, dép. 080, Dt. 007/155. 
JOANES (Micheline), née le 24/06/1967 à Saint-Louis-du-Sud (Haïti), NAT, 2024X 009273, dép. 033, 

Dt. 007/156. 
JOSHI RAMON (Kumari), née le 04/05/2000 à Valls (Espagne), NAT, 2024X 105210, dép. 065, Dt. 007/157. 
KANDALAFET (Rana), née le 06/04/1974 à Damas (Syrie), NAT, 2024X 008460, dép. 006, Dt. 007/158. 
KANZARI (Mohamed Amine), né le 17/05/1984 à Tunis (Tunisie), NAT, 2024X 009322, dép. 033, Dt. 007/159, 

autorisé à s’appeler légalement KANZARI Emile. 
KATAEVA (Alena), née le 14/01/1993 à Samara (Russie), NAT, 2024X 009316, dép. 005, Dt. 007/160. 
KEBBAB (Dalila), née le 05/02/1980 à Tizi Ouzou (Algérie), NAT, 2024X 008771, dép. 069, Dt. 007/161. 
KERNOUA (Smina), née le 13/03/1968 à Amizour (Algérie), NAT, 2024X 005980, dép. 077, Dt. 007/162. 
KHAFFANE (Rabia), née le 24/02/1960 à Bouarfa (Maroc), NAT, 2024X 009162, dép. 067, Dt. 007/163. 
KHIROUNI (Bouchra), née le 18/06/1980 à Guelma (Algérie), NAT, 2022X 020374, dép. 02B, Dt. 007/164. 
KHIROUNI (Chaïma), née le 28/05/2012 à Bastia (20600), EFF, 2022X 020374, dép. 02B, Dt. 007/165. 
KIPROTICH (Mathias), né le 15/02/1994 à Mombasa (Kenya), NAT, 2024X 009380, dép. 068, Dt. 007/166. 
KOLOBOV (Dmitry), né le 09/04/1984 à Léningrad République de Russie (U R S S), NAT, 2024X 008996, 

dép. 059, Dt. 007/167. 
KOLOBOV ROLAND (Hugo), né le 17/10/2022 à Lille (59800), EFF, 2024X 008996, dép. 059, Dt. 007/168. 
KOLOBOV ROLAND (Victor), né le 05/02/2018 à Lille (59800), EFF, 2024X 008996, dép. 059, Dt. 007/169. 
KOUDO (Eyram), né le 17/03/1987 à Notsé (Togo), NAT, 2024X 009163, dép. 068, Dt. 007/170. 
KOUDO (Malcolm), né le 26/08/2022 à Strasbourg (67200), EFF, 2024X 009163, dép. 068, Dt. 007/171. 
KOUDO (Shanna), née le 07/01/2019 à Strasbourg (67200), EFF, 2024X 009163, dép. 068, Dt. 007/172. 
KRIVONOSOVA (Karina), née le 07/03/1976 à Rostov-sur-le-Don (Russie), NAT, 2024X 008558, dép. 060, 

Dt. 007/173. 
LA MANNA (Luigi, Francesco, Antonio), né le 05/07/1964 à Reggio de Calabre (Italie), NAT, 2022X 116654, 

dép. 051, Dt. 007/174. 
LAZAR (Oana, Elena), née le 02/02/1977 à Iasi (Roumanie), NAT, 2023X 024169, dép. 010, Dt. 007/175. 
LEWISON (Angela, LeAnn), née le 09/09/1971 à Madison Etat du Wisconsin (Etats-Unis), NAT, 2024X 008326, 

dép. 060, Dt. 007/176. 
LIMANI (Chemsy), née le 02/06/1990 à Larbaa Nath Irathen (Algérie), NAT, 2024X 009049, dép. 006, 

Dt. 007/177. 
LITVINOVA (Irina), née le 26/09/1989 à Saratov (Russie), NAT, 2024X 009106, dép. 084, Dt. 007/178. 
LONG (Chesda), né le 19/03/1988 à Tuol Tnot Kandal (Cambodge), NAT, 2024X 009274, dép. 033, Dt. 007/179. 
LOUNES (Aghiles), né le 05/05/1990 à Larbaa Nath Irathen (Algérie), NAT, 2024X 009048, dép. 006, 

Dt. 007/180. 
LOUNES (Amayas, Amasten), né le 02/11/2021 à Antibes (06600), EFF, 2024X 009048, dép. 006, Dt. 007/181. 
LOUNES (Fayna, Yara), née le 30/11/2022 à Antibes (06600), EFF, 2024X 009048, dép. 006, Dt. 007/182. 
LOUYA (Laurie, Georgina), née le 25/08/1993 à Linzolo (République du Congo), NAT, 2024X 103560, dép. 037, 

Dt. 007/183. 
MAAROUFI (Sanae), née le 09/08/1990 à Meknès (Maroc), NAT, 2024X 009271, dép. 033, Dt. 007/184. 
MADIENGUELA (Théo, Prince, Arnaud), né le 02/06/1983 à Brazzaville (République du Congo), NAT, 2024X 

008864, dép. 060, Dt. 007/185. 
MAINVILLE (Danielle, Marie, Thérèse), née le 09/11/1963 à Montréal province de Québec (Canada), NAT, 

2024X 009137, dép. 974, Dt. 007/186. 
MAJERDI (Chiheb), né le 03/03/1984 à Bizerte (Tunisie), NAT, 2024X 009284, dép. 033, Dt. 007/187. 
MAKAREVICH (Natalia), née le 06/06/1977 à Vorochilovgrad République d’Ukraine (U R S S), NAT, 2024X 

008947, dép. 006, Dt. 007/188. 
MALLEKH (Amira), née le 16/08/1988 à Ras Jebel (Tunisie), NAT, 2024X 009505, dép. 013, Dt. 007/189. 
MAMBA SHANGO (Christian), né le 16/06/2001 à Kinshasa (République Démocratique du Congo), NAT, 2024X 

008557, dép. 002, Dt. 007/190. 
MARASHI SHOUSHTARI (Seyed Mostafa), né le 16/12/1952 à Khorramshahr (Iran), NAT, 2020X 034129, 

dép. 092, Dt. 007/191. 
MARASHI SHOUSHTARI (Soheila), née le 04/05/1956 à Téhéran (Iran), NAT, 2020X 034130, dép. 092, 

Dt. 007/192. 

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 70 



MARQUEZ SENSANO (Diego, Andrés), né le 17/11/1992 à Santa Cruz de la Sierra (Bolivie), NAT, 2024X 
009506, dép. 064, Dt. 007/193. 

MARTIN HERNANDEZ (Oscar), né le 19/11/1988 à Santa Cruz de Tenerife (Espagne), NAT, 2024X 009136, 
dép. 987, Dt. 007/194. 

MATLOOB (Sama), née le 31/01/1991 à Mossoul (Irak), NAT, 2024X 006549, dép. 037, Dt. 007/195. 
MENDY (Wilson), né le 06/10/1972 à Ziguinchor (Sénégal), NAT, 2024X 009034, dép. 059, Dt. 007/196. 
MENGOUCHI (Moustapha), né le 18/07/1960 à Lyon 03e (69003), REI, 2024X 008766, dép. 069, Dt. 007/197. 
MERIEM BENZIANE (Sakina), née le 06/05/1970 à Boukadir (Algérie), NAT, 2024X 009197, dép. 078, 

Dt. 007/198. 
MESSINA (Maria, Antonela), née le 07/05/1986 à Bahia Blanca province de Buenos Aires (Argentine), NAT, 

2024X 009261, dép. 033, Dt. 007/199. 
MOME YEMELI (Ulrika, Joyce), née le 16/03/2002 à Yaoundé (Cameroun), NAT, 2024X 008999, dép. 059, 

Dt. 007/200. 
MOUMOU (Assala), née le 25/07/1996 à Tanger (Maroc), NAT, 2024X 009258, dép. 095, Dt. 007/201. 
MUSA HARUN (Maryam), née le 12/08/1993 à Maiduguri (Nigéria), NAT, 2024X 008441, dép. 067, Dt. 007/202. 
N’DIAYE (Amadou, Aliou), né le 23/01/2018 à Bry-sur-Marne (94360), EFF, 2023X 013226, dép. 093, 

Dt. 007/203. 
N’DIAYE (Mamadou, Aliou), né le 14/10/2015 à Paris 15e (75015), EFF, 2023X 013226, dép. 093, Dt. 007/204. 
N’DIAYE (Raihana, Aliou), née le 14/10/2015 à Paris 15e (75015), EFF, 2023X 013226, dép. 093, Dt. 007/205. 
N’GUESSAN (N’Maya, Innocente), née le 04/03/1983 à Yamoussoukro (Côte d’Ivoire), NAT, 2024X 008915, 

dép. 075, Dt. 007/206. 
NAANAA (Rama), née le 01/01/1993 à Alep (Syrie), NAT, 2024X 009130, dép. 067, Dt. 007/207. 
NGUYEN (Thi Phuong Nguyen), née le 05/05/1985 à Da Nang (Vietnam), NAT, 2024X 009591, dép. 059, 

Dt. 007/208. 
NIAZI (Reza), né le 18/09/1970 à Arak (Iran), NAT, 2024X 007997, dép. 067, Dt. 007/209. 
NKURUNZIZA (Isabelle), née le 19/12/1986 à Bujumbura (Burundi), NAT, 2024X 009294, dép. 092, 

Dt. 007/210. 
NYANDWI (Archie Jayden), né le 06/04/2021 à Dzaoudzi (97610), EFF, 2024X 008768, dép. 069, Dt. 007/211. 
NYANDWI (Félicien), né le 19/10/1989 à Kicukiro, Kigali (Rwanda), NAT, 2024X 008768, dép. 069, 

Dt. 007/212. 
NYANDWI (Lenny, Jayce), né le 14/04/2023 à Givors (69700), EFF, 2024X 008768, dép. 069, Dt. 007/213. 
NZECKO (Gilles, Christ, Samuel), né le 12/08/1998 à Bangui (République centrafricaine), NAT, 2024X 009069, 

dép. 045, Dt. 007/214. 
OLA (Steven, Akinola), né le 09/11/1984 à New York (Etats-Unis), NAT, 2024X 008823, dép. 075, Dt. 007/215. 
OLIVEIRA BATISTA (Marina), née le 05/07/1992 à Vitorino dos Piaes Ponte de Lima (Portugal), NAT, 2024X 

008454, dép. 083, Dt. 007/216. 
PEREIRA NEVES (Carla, Alexandra), née le 06/12/1992 à Praia (Cap-Vert), NAT, 2024X 009030, dép. 059, 

Dt. 007/217. 
PETCU (Andrei, Tudor), né le 03/12/2010 à Bucarest (Roumanie), EFF, 2024X 009213, dép. 077, Dt. 007/218. 
POLAT (Omer), né le 03/10/1988 à Agri (Turquie), NAT, 2025X 000901, dép. 075, Dt. 007/219. 
PORIME (Iulia, Alina), née le 01/07/1985 à Bucarest (Roumanie), NAT, 2024X 009213, dép. 077, Dt. 007/220. 
PUGAZHENDHI (Vijayakumar), né le 24/06/1982 à Madras Etat du Tamil Nadu (Inde), NAT, 2024X 005280, 

dép. 060, Dt. 007/221. 
RAHAL (Saleh), né le 15/09/1956 à Al-Numayrie (Liban), NAT, 2024X 009027, dép. 018, Dt. 007/222. 
RAHAL (Siham), née le 25/08/1957 à Al-Numayrie (Liban), NAT, 2024X 009026, dép. 018, Dt. 007/223. 
RAHIMI (Amin), né le 27/06/2017 à Brive-la-Gaillarde (19100), EFF, 2023X 009371, dép. 019, Dt. 007/224. 
RAHIMI (Benyamin), né le 04/12/2015 à Brive-la-Gaillarde (19100), EFF, 2023X 009371, dép. 019, Dt. 007/225. 
RAHIMI (Mohammad Zia), né le 15/01/1990 à Ghazni (Afghanistan), NAT, 2023X 009371, dép. 019, 

Dt. 007/226. 
RAHIMI (Yasamin), née le 14/08/2020 à Brive-la-Gaillarde (19100), EFF, 2023X 009371, dép. 019, Dt. 007/227. 
RAMIREZ NIETO (Juan, David), né le 27/02/1995 à Ibagué (Colombie), NAT, 2024X 009080, dép. 059, 

Dt. 007/228. 
RASOLOFOMANANA (Mirantsoa, Aimé), né le 18/05/1997 à Soavinandriana Tananarive (Madagascar), NAT, 

2024X 008767, dép. 069, Dt. 007/229. 
RENE (Manoucheka), née le 27/10/1984 à Port-au-Prince (Haïti), NAT, 2025X 000818, dép. 076, Dt. 007/230. 
RODOKAL (Nicola, Robyn), née le 22/01/1984 à Auckland (Nouvelle-Zélande), NAT, 2024X 009330, dép. 988, 

Dt. 007/231. 

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 70 



ROMANELLI CAPEL (Rocco, Andre), né le 12/09/2001 à Buenos Aires (Argentine), NAT, 2024X 009310, 
dép. 030, Dt. 007/232. 

SAADAOUI (Bader), né le 08/11/1981 à Ain Oulmene (Algérie), NAT, 2024X 008918, dép. 013, Dt. 007/233. 
SADEQI (Khirullah), né le 01/02/1999 à Panzayi Khôst (Afghanistan), NAT, 2024X 009029, dép. 059, 

Dt. 007/234. 
SAID AHMED (Mahado), née le 24/09/1996 à Djibouti (Djibouti), NAT, 2024X 009500, dép. 972, Dt. 007/235. 
SAID (Lina), née le 20/01/1982 à Bagdad (Irak), NAT, 2024X 103586, dép. 037, Dt. 007/236. 
SANTILAL (Aaryan), né le 04/10/2018 à Saint-Denis (97490), EFF, 2024X 009134, dép. 974, Dt. 007/237. 
SANTILAL (Shahil, Anil), né le 08/08/1989 à Barking (Royaume-Uni), NAT, 2024X 009134, dép. 974, 

Dt. 007/238. 
SANTILAL (Vihaan), né le 12/02/2021 à Saint-Denis (97490), EFF, 2024X 009134, dép. 974, Dt. 007/239. 
SARR (Jean, Pierre, Amath), né le 21/10/1994 à Kaolack (Sénégal), NAT, 2024X 009295, dép. 091, Dt. 007/240. 
SEFERDJELI (Jalal-Eddine), né le 27/09/1970 à Alger Centre (Algérie), NAT, 2024X 007304, dép. 031, 

Dt. 007/241. 
SENAGAN (Ruthse, Iway), née le 23/10/1984 à Borbon (Philippines), NAT, 2024X 009133, dép. 987, 

Dt. 007/242. 
SHEHI (Xhuljan), né le 06/05/2000 à Tirana (Albanie), NAT, 2024X 008837, dép. 011, Dt. 007/243. 
SINGH (Ilinshca), née le 28/10/2013 à Mamoudzou (97680), EFF, 2024X 001744, dép. 974, Dt. 007/244. 
SOFYAN (Mariam), née le 15/07/1992 à Mrgastan (Arménie), NAT, 2024X 009286, dép. 067, Dt. 007/245. 
SOUIDI (Imen), née le 29/08/1985 à Nasrallah (Tunisie), NAT, 2024X 008811, dép. 033, Dt. 007/246. 
SOULISOMPHOU (Akkhaladeth), né le 14/02/2001 à Savannakhet (Laos), NAT, 2024X 009311, dép. 030, 

Dt. 007/247, autorisé à s’appeler légalement SOULISOMPHOU Jacques. 
STAVILA (Amelia), née le 28/04/2014 à Ialoveni (Moldavie), EFF, 2024X 009047, dép. 094, Dt. 007/248. 
STAVILA (Beatrice), née le 01/08/2018 à Saint-Maur-des-Fossés (94210), EFF, 2024X 009047, dép. 094, 

Dt. 007/249. 
STAVILA (Liliana), née le 22/11/1994 à Rusestii Noi (Roumanie), NAT, 2024X 009047, dép. 094, Dt. 007/250. 
SY (Aminata), née le 09/01/2019 à Guédiawaye (Sénégal), EFF, 2024X 009501, dép. 013, Dt. 007/251. 
SY (Fatimata), née le 05/09/2023 à Salon-de-Provence (13300), EFF, 2024X 009501, dép. 013, Dt. 007/252. 
SY (Hamidine), né le 15/12/2016 à Diourbel (Sénégal), EFF, 2024X 009501, dép. 013, Dt. 007/253. 
SY (Mohameth Bachir), né le 03/10/1977 à Diourbel (Sénégal), NAT, 2024X 009501, dép. 013, Dt. 007/254. 
TABACARU (Anca, Georgiana), née le 15/04/1991 à Iasi (Roumanie), NAT, 2024X 009313, dép. 013, 

Dt. 007/255. 
TAMBA (Distel, Segard), né le 02/10/1979 à Madingou (République du Congo), NAT, 2024X 008806, dép. 092, 

Dt. 007/256. 
TAZI (Ismail), né le 24/09/1991 à Tanger (Maroc), NAT, 2024X 009490, dép. 078, Dt. 007/257. 
TERMOUL (Sara), née le 31/08/2001 à Boghni (Algérie), NAT, 2024X 009590, dép. 059, Dt. 007/258. 
THAGEEVAN (Muthusivarajah), né le 04/04/1985 à Jaffna (Sri Lanka), NAT, 2024X 009287, dép. 067, 

Dt. 007/259. 
TOTSI (Iamvi, Chrysoula), née le 19/06/1963 à Athènes (Grèce), NAT, 2024X 009002, dép. 075, Dt. 007/260. 
TOUATI (Mohamed-Nourredine), né le 16/10/2012 à Feyzin (69320), EFF, 2024X 008765, dép. 069, Dt. 007/261. 
TRAORE (Fatoumata), née le 05/08/1990 à Conakry (Guinée), NAT, 2024X 009089, dép. 005, Dt. 007/262. 
TRAORET (Maurice, Abraham, Dieudonné), né le 06/11/1965 à Orodara (Burkina Faso), NAT, 2024X 008948, 

dép. 067, Dt. 007/263. 
TULIGENGA HIRWA (Richard), né le 01/11/1983 à Kisaro-Rulindo (Rwanda), NAT, 2024X 008170, dép. 094, 

Dt. 007/264. 
TULIGENGA HIRWA (Robin), né le 09/12/2011 à Limoges (87280), EFF, 2024X 008170, dép. 094, Dt. 007/265. 
TULIGENGA HIRWA (Romain), né le 17/05/2024 à Antony (92160), EFF, 2024X 008170, dép. 094, Dt. 007/266. 
TULIGENGA HIRWA (Rose), née le 18/12/2018 à Antony (92160), EFF, 2024X 008170, dép. 094, Dt. 007/267. 
TULIGENGA HIRWA (Roxane), née le 12/11/2016 à Antony (92160), EFF, 2024X 008170, dép. 094, 

Dt. 007/268. 
VIJAYAKUMAR BHARRGAVI (Aadithyaa, Abijeet), né le 10/06/2007 à Madras Etat du Tamil Nadu (Inde), 

EFF, 2024X 005280, dép. 060, Dt. 007/269. 
VIJAYAKUMAR BHARRGAVI (Siddhaarth-Shanjhiiv), né le 22/03/2012 à Beauvais (60000), EFF, 2024X 

005280, dép. 060, Dt. 007/270. 
WASSINK (Max, Valentino), né le 10/06/2023 à Reims (51100), EFF, 2024X 008829, dép. 051, Dt. 007/271. 
WATTIAUX (André, Louis, Yvan, Ghislain), né le 05/08/1977 à Etterbeek (Belgique), NAT, 2024X 008387, 

dép. 987, Dt. 007/272. 

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 70 



WATTIAUX (Jamal, Thomas), né le 21/12/2014 à Camperdown Etat de Nouvelle-Galles du Sud (Australie), EFF, 
2024X 008387, dép. 987, Dt. 007/273. 

WATTIAUX (Nabil, Maxwell), né le 20/09/2016 à Tugun Etat du Queensland (Australie), EFF, 2024X 008387, 
dép. 987, Dt. 007/274. 

WATTIAUX (Taraz, Asher), né le 14/02/2018 à Benowa Etat du Queensland (Australie), EFF, 2024X 008387, 
dép. 987, Dt. 007/275. 

WELLS (Caroline, Amanda), née le 01/11/1970 à Manchester (Royaume-Uni), NAT, 2024X 009260, dép. 067, 
Dt. 007/276. 

WELLS KRUSE (Clara, Joséphine), née le 04/03/2011 à Strasbourg (67200), EFF, 2024X 009260, dép. 067, 
Dt. 007/277. 

WELLS KRUSE (Elisa, Séraphine), née le 07/03/2015 à Strasbourg (67200), EFF, 2024X 009260, dép. 067, 
Dt. 007/278. 

WISE (Jonathan, Louis), né le 03/08/1996 à Bury Saint Edmunds (Royaume-Uni), NAT, 2024X 009139, dép. 033, 
Dt. 007/279. 

YAO (Affoue, Naomie), née le 14/02/2009 à Adjamé, Abidjan (Côte d’Ivoire), EFF, 2024X 009251, dép. 078, 
Dt. 007/280. 

YOUSFI (Chahrazed), née le 01/07/1997 à El Biar (Algérie), NAT, 2024X 009066, dép. 033, Dt. 007/281. 
ZAMOLOTCHIKOV (Nikita), né le 21/10/1999 à Saint-Pétersbourg (Russie), NAT, 2024X 008926, dép. 006, 

Dt. 007/282. 
ZERELLI (Hajer), née le 02/06/1985 à M’Saken (Tunisie), NAT, 2024X 007165, dép. 006, Dt. 007/283. 

Art. 2. – Sont libérés de leur allégeance à l’égard de la France les Français dont les noms suivent : 

BILLON (Jean, Louis, Eugène), né le 08/12/1964 à Bouaké (Côte d’Ivoire), LIB, 2025X 002068, dép. 99, 
Dt. 007/1. 

KANE (Hamidine, Moctar), né le 26/06/1955 à Saint-Louis (Sénégal), LIB, 2025X 002069, dép. 092, Dt. 007/2. 
PORDES (Guido, Ben, Lukas), né le 25/03/2017 à Yverdon-les-Bains canton de Vaud (Suisse), LIB, 2025X 

002062, dép. 99, Dt. 007/3. 
Art. 3. – Le ministre d’État, ministre de l’intérieur, est chargé de l’exécution du présent décret, qui sera publié 

au Journal officiel de la République française. 
Fait le 7 mars 2025. 

FRANÇOIS BAYROU 

Par le Premier ministre : 

Le ministre d’État,  
ministre de l’intérieur, 

BRUNO RETAILLEAU   

Nota. – Les indicatifs figurant à la suite de l’identité des intéressés signifient : NAT : naturalisé Français ; REI : réintégré dans 
la nationalité française ; EFF : enfant saisi par l’effet collectif attaché à l’acquisition de la nationalité française par ses parents ; 
LIB : libéré de l’allégeance française.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 70 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00799 
M. ZEPHIRIN HENRY LEO (Alexis), et Mme SAINTILLAN (Marine Claire), épouse ZEPHIRIN HENRY 

LEO, demeurant 10 RUE PAUL SIMMINGER, MONTIGNY LES METZ, 57950, agissant au nom de leur enfant 
ZEPHIRIN HENRY LEO (Théo), né le 17 septembre 2024 à METZ, 57000, FRANCE, déposent une requête 
auprès du garde des sceaux afin que (Théo) s’appelle ZEPHIRIN.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 82 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00800 
M. NICOLAS-BROWN (Loïc, Ambroise, Jean), époux Cynthia DAUGHERTY, né le 19 décembre 1970 à 

ANGERS, 49000, FRANCE, demeurant 15 AVENUE DE VERSAILLES, PARIS (16e), dépose une requête 
auprès du garde des sceaux afin de s’appeler à l’avenir NICOLAS.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 83 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00801 
Mme HERISE (Delphine Alice Marcelle), demeurant 1 RUE DES TOURELLES, ACHERES, 78260, agissant 

en qualité de tutrice légale de SALI HERISE (Yanis, Mohamed, Daniel), né le 5 mai 2017 à NEUILLY SUR 
SEINE, 92200, FRANCE, dépose une requête auprès du garde des sceaux afin que (Yanis, Mohamed, Daniel) 
s’appelle HERISE.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 84 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00802 
M. BEN LAHOUSSINE (Maxime David Mohamed), époux LEMEUNIER, et Mme LEMEUNIER (Célina, 

Amélie, Odile), épouse BEN LAHOUSSINE, demeurant 6 RUE PIERRE JAKEZ HELIAS, THORIGNE 
FOUILLARD, 35235, agissant au nom de leur enfant BEN LAHOUSSINE (Térence, Eden, André), né le 
21 février 2025 à RENNES, 35000, FRANCE, déposent une requête auprès du garde des sceaux afin que (Térence, 
Eden, André) s’appelle LAHOUSSINE.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 85 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00803 
Mme AIT AISSA (Anaïs Colette), née le 28 juillet 1993 à Suresnes, 92073, FRANCE, demeurant 13 PLACE 

DE L EUROPE, BAILLY ROMAINVILLIERS, 77700, dépose une requête auprès du garde des sceaux afin de 
s’appeler à l’avenir Mudi.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 86 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00804 
Mme VEGA (Anaïs, Javiera), épouse TRINIDAD CASTILLO, et M. TRINIDAD CASTILLO (Carlos, Alexis), 

époux VEGA, demeurant 12 GRANDE ALLEE LE NOTRE, LOGNES, 77185, agissant au nom de leurs enfants 
TRINIDAD CASTILLO VEGA (Jahel, Alexis), né le 10 mai 2014 à JOSSIGNY, 77600, FRANCE, TRINIDAD 
CASTILLO VEGA (Newen, Gabriel), né le 10 janvier 2020 à JOSSIGNY, 77600, FRANCE, TRINIDAD 
CASTILLO VEGA (Nayeli, Aylén), née le 7 mai 2021 à JOSSIGNY, 77600, FRANCE, déposent une requête 
auprès du garde des sceaux afin de s’appeler à l’avenir TRINIDAD VEGA.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 87 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00805 
Mme LEGENDRE (Anne-Catherine, Emilie, Charlotte), demeurant 62 AVENUE VLADIMIR ILLITCH 

LENINE, NANTERRE, 92000, agissant au nom de ses enfants LHUILLIER (Elisa, Marie, Emilienne), née le 
22 février 2012 à CORMEILLES EN PARISIS, 95240, FRANCE, LHUILLIER (Emile, Max, Horst), né le 
4 mars 2015 à CORMEILLES EN PARISIS, 95240, FRANCE, dépose une requête auprès du garde des sceaux afin 
de s’appeler à l’avenir LEGENDRE.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 88 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00806 
M. ER-RABTY (Ismaël), époux CHAIR, né le 15 août 1991 à Chenôve, 21166, FRANCE, demeurant 9 A RUE 

DU MOULIN, WENTZWILLER, 68220, agissant tant en son nom personnel qu’au nom de ses enfants ER- 
RABTY (Jenna), née le 4 décembre 2017 à DIJON, 21000, FRANCE, ER-RABTY (Isaac), né le 17 juillet 2020 à 
DIJON, 21000, FRANCE, ER-RABTY (Amani), née le 4 septembre 2024 à MULHOUSE, 68200, FRANCE, 
dépose une requête auprès du garde des sceaux afin de s’appeler à l’avenir CHAIR.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 89 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00807 
M. JASHARI (Muhamed), époux JASHARI, né le 19 janvier 1987 à Tetovo, MACÉDOINE DU NORD, 

demeurant 15, rue capitaine belmont, Grenoble, GRENOBLE, 38100, agissant tant en son nom personnel qu’au 
nom de ses enfants Jashari (Seliha), née le 2 octobre 2008 à Skopje, MACÉDOINE DU NORD, Jashari (Azra), née 
le 7 juin 2014 à LA TRONCHE, 38700, FRANCE, Jashari (Arman), né le 16 novembre 2018 à LA TRONCHE, 
38700, FRANCE, dépose une requête auprès du garde des sceaux afin de s’appeler à l’avenir Bellardi.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 90 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00808 
M. SACCULLO (Christophe Prosper Claude), et Mme GARRIGOU (Pauline), demeurant 2 RUE DE LA 

TISSERIE, ORGELET, 39270, agissant au nom de leur enfant GARRIGOU (Mona), née le 25 janvier 2024 à 
LONS LE SAUNIER, 39000, FRANCE, déposent une requête auprès du garde des sceaux afin que (Mona) 
s’appelle GARRIGOU SACOULLO.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 91 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00809 
Mme LILLER (Laura), épouse DREYER, née le 31 janvier 1994 à Thann, 68334, FRANCE, demeurant 67 RUE 

SAINT ALOISE, STRASBOURG, 67100, dépose une requête auprès du garde des sceaux afin de s’appeler à 
l’avenir DREYER.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 92 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00810 
M. Dorman (Lukas CHRIS), né le 24 février 2004 à Libourne, 33243, FRANCE, demeurant 11 RUE DANIEL 

DAVIAUD, ST AIGULIN, 17360, dépose une requête auprès du garde des sceaux afin de s’appeler à l’avenir 
Vaurat.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 93 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00811 
Mme Batlian (Sophie), née le 21 janvier 1991 à Banja Luka, BOSNIE-HERZÉGOVINE, demeurant 

PA Hollenweger, Passage Perdonnet 1, 1005, Lausanne, Vaud, SUISSE, dépose une requête auprès du garde des 
sceaux afin de s’appeler à l’avenir Batleier.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 94 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00812 
M. SILLAH (Sankung), né le 29 septembre 1996 à Rosny-sous-Bois, 93064, FRANCE, demeurant 7 RUE 

FRANCOIS VILLON, NEUILLY SUR MARNE, 93330, dépose une requête auprès du garde des sceaux afin de 
s’appeler à l’avenir DIABY ou SILLAH.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 95 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00813 
Mme SANTOS (Jennifer), demeurant 11 RUE MARCEL TEPPAZ, LYON (7e), agissant au nom de son enfant 

baaroun (jessim, juan), né le 4 mars 2014 à BRON, 69500, FRANCE, dépose une requête auprès du garde des 
sceaux afin que (jessim, juan) s’appelle SANTOS.  

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 96 



ISSN 2261-5385 La Directrice de l’information légale et administrative : Anne DUCLOS-GRISIER  

ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00814 
Mme PLANCHAIS (PLANCHAIS), demeurant 98 AVENUE DU GENERAL MICHEL BIZOT, PARIS (12e), 

et M. NASR (Masihullah), demeurant 6 RUE DE KABYLIE, PARIS (19e), agissant au nom de leurs enfants 
NASR (Eliah Noah), né le 20 septembre 2019 à Cologne, 50737, ALLEMAGNE, NASR (Milo Liam), né 
le 6 juillet 2021 à Cologne, 50737, ALLEMAGNE, déposent une requête auprès du garde des sceaux afin de 
s’appeler à l’avenir NASR-PLANCHAIS.    

8 mars 2025 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 97 


